
РОССИЙСКАЯ ФЕДРАЦИЯ 

Вилючинский городской округ 

закрытое административно- 

территориальное образование 

город Вилючинск 

Камчатского края 

муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД № 1» 

комбинированного вида 

 

 

 

 

 

                    ПРИКАЗ 

     от 01.09.2023 № 295 

 

О внедрении системы наставничества 

педагогических работников  

МБДОУ «Детский сад № 1» комбинированного вида 

 

 

       На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации                                 

от 25.12.2019 «Об утверждении методологии (целевой) модели наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внедрить систему наставничества педагогических работников МБДОУ «Детский сад                    

№ 1» комбинированного вида. 

 

2. Гуцаленко Е.В. заместителя заведующего по УВР, назначить ответственным за работу 

наставничества (куратором). 

 

3. Утвердить положение о системе наставничества МБДОУ «Детский сад № 1» 

комбинированного вида, согласно приложению № 1 к данному приказу. 

 

4. Утвердить дорожную карту по реализации системы наставничества педагогических 

работников МБДОУ «Детский сад № 1» комбинированного вида, согласно приложению 

№ 2 к данному приказу. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий                                                              Л.А. Цыбульская 


		2024-02-06T15:30:52+1200
	Цыбульская Людмила Александровна
	Цыбульская Людмила Александровна, Заведующий, Удостоверяю АО "ПФ "СКБ КОНТУР", Серийный номер сертификата: ‎02 dc 88 89 01 84 ac 8d 94 4b 63 ad f1 f3 1c 49 68




